

12 medaljer til Ledøje-Smørum Badminton ved Danmarksmesterskaberne for ungdom

Af Henrik Bruhn, Formand, Ledøje-Smørum Badminton

Ved Danmarksmesterskaberne for ungdom i Grindsted den 19.-21. april 2013 markerede Ledøje-Smørum Badminton (LSB) sig igen med fantastiske præstationer og resultater. Det lover godt for fremtiden. Stort tillykke til medaljetagerne og deres forældre og trænere. Nu kigges der frem mod sommertræning og træningslejr på La Santa Sport til august.

De 4 danmarksmestre

Julie Quistgaard blev danmarksmester i U15 damedouble med sin faste makker fra Roskilde. På vejen til guldmedaljen spillede Julie og Mie rigtig flot og satte alle sine modstandere fra førende klubber i Danmark til vægs.

Markus Nielsen blev danmarksmester i U17 herresingle. Markus spillede igennem hele turneringen op til sit allerbedste og vandt finalen i overlegen stil i 2 sæt.

Evelyn Nielsen blev danmarksmester i U15 damesingle. Evelyn var også i finalen i sidste års danmarksmesterskabe men tabte. I år var det så Evelyn's tur til at være bedst på dagen.

Nicoline Jæger blev danmarksmester i U13 damesingle. Det var første gang Nicoline deltog i danmarksmesterskaberne. I den sidste periode har Nicoline gået meget frem, og danmarksmesterskabet er et flot kulmination på hendes udvikling

Andre spillere vandt også sølv- eller bronzemedaljer

Ud over de danske mestre blev der i alt vundet 8 sølv- og bronzemedaljer.

Sølvmedaljer; Julie Quistgaard i U15 mixdouble (med makker fra Værløse) og Markus Nielsen i U17 herredouble (med makker fra KBK København).

Bronzemedaljer; Kasper Bruhn i U15 herresingle og mixdouble (med makker fra Hillerød), Emma Sejrsen i U13 damedouble (med makker fra Sabro), Trine L Nielsen i U13 damesingle, Iben Wiese Høgholm i U13 damesingle samt Jacqueline Forsmann i U17 damedouble (med makker fra Grindsted).

En helt utrolig medaljehøst, som flere af de førende badmintonklubber i Danmark ikke kan matche.

Ikke tid til at hvile på laurbærren

Nu hvor de ømme ben og skuldre igen, er det blevet friske er det tid til at kigge fremad. Hen over sommeren vil der bl.a. være 2 gange ugentlige løbetræning, styrketræning og træningslejr på La Santa Sport.

Ungdom bredden er dog ikke glemt, og der vil også i den ny sæson fortsat være 2 gange ugentlig træning for alle spillere. Også Minton fortsætter med uddannede trænere.

Du kan læse mere om LSB på vores hjemmeside www.lsibadminton.dk